
ZARZĄDZENIE NR 228/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 
oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Bakałarzewie oraz innych form wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bakałarzewo na rok szkolny 2018/2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w sprawie rekrutacji dzieci do oddziałów przedszkolnych w Szkole 
Podstawowej w Bakałarzewie, dla której organem prowadzącym jest Gmina Bakałarzewo, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Bakałarzewie..

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 6A28A1C5-03F8-4B0A-85BB-AD705F128EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 228/2018

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 12 lutego 2018 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do oddziałów 
przedszkolnych zorganizowanych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie oraz 

innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bakałarzewo na 
rok szkolny 2018/2019

26.02.2018 – 04.03.2018 r. - składanie przez rodziców dzieci uczęszczających do Punktu Przedszkolnego 
Bakalandia oraz do oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w Szkole Podstawowej deklaracji 
o kontynuacji wychowania przedszkolnego

05.03.2018 r. - składanie przez rodziców dzieci urodzonych w roku 2012 i nie realizujących w roku 
szkolnym 2017/2018 wychowania przedszkolnego w oddziale przedszkolnym wniosków o przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego (‘zerówki”).

Postępowanie rekrutacyjne do Punktu Przedszkolnego Bakalandia oraz do oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie

L.p. Rodzaj czynności Terminy w postępowaniu 
rekrutacyjnym

1. Składanie w szkole podstawowej wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego lub punktu przedszkolnego wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

06.03 – 19.03.2018 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej lub punktu przedszkolnego 
dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o których mowa 
w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe.

20.03 – 26.03.2018 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.

27.03.2018 r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenialub w postaci podpisania umowy o świadczenie usług przez 
punkt przedszkolny

27.03 – 05.04.2018 r.

5 Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.

05.04.2018 r.

Postępowanie uzupełniające do Punktu Przedszkolnego Bakalandia oraz do oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie

L.p. Rodzaj czynności Terminy w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Składanie w szkole podstawowej wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

12.04 – 19.04.2018 r.

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej lub punktu przedszkolnego 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, 
o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe

20.04 – 25.04.2018 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.

26.04.2018 r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia.

26.04– 07.05.2018 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 08.05.2018 r.

Id: 6A28A1C5-03F8-4B0A-85BB-AD705F128EBC. Podpisany Strona 1



kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych

 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 6A28A1C5-03F8-4B0A-85BB-AD705F128EBC. Podpisany Strona 2




